
OSNOVNA ŠKOLA ŠIJANA PULA 
43.istarske divizije 5, Pula 
 
OIB 09289678022 
MB 3203581 
 
Temeljem članka 28. stavaka 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22) Osnovna škola Šijana Pula objavljuje 

 
R E G I S T A R 

UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

Predmet ugovora  Evidencijski 

broj nabave   

i broj objave 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora sa 

PDV-om 

 

Datum sklapanja 

ugovora i rok na 

koji je sklopljen 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor, 

naziv 

podizvoditelja 

ako postoji 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova 

Konačni iznos 

plaćen sa PDV-

om temeljem 

ugovora te 

obrazloženje 

ukoliko je iznos 

veći od 

ugovorenog 

Uredski materijal 1/22 Jednostavana 

nabava 

32.280,10 kn 01.03.2022. 

12 mjeseci 

I.VEM d.o.o. 

Medulin 

28.02.2023. 30.235,00 kn 

Sredstva za čišćenje 2/22 Jednosatvna 

nabava 

24.115,00 kn 01.03.2022. I.VEM d.o.o. 

Medulin 

28.02.2023. 23.876,70 kn 

Nabava svježeg voća i 

povrća 

3/22 Jednostavna 

nabava 

24.817,50 kn 01.03.2022 VOĆE PULA 

d.o.o. Pula 

28.02.2023. 26.565,32 kn 
povećanje broja 
učenika na 
marendi 



Nabava krušnih proizv., 

svježih peciva i kolača 

4/22 Jednostavna 

nabava 

58.755,00 kn 01.3.2022. Brionka d.d. 28.02.2023. 44.563,82 kn 

Nabava mliječnih 

proizvoda 

5/22 Jednostavna 

nabava 

48.650,00 kn 01.3.2022. PI Vindija d.d. 28.02.2023. 36.745,58 kn 

Svježe meso 6/22 Jednosatvna 

nabava 

66.855,32 kn 28.3.2022. Miracolo obrt 25.3.203. 8.478,75 eur 

Udžbenici 7/22 Jednostavna 

nabava 

195.945,51 kn 16.8.2022. Narodne novine 

d.d. 

01.10.2022. 205.743,83 kn 

Gotova jela 8/22 Jednostavna 

nabava 

61.947,20 kn 26.10.2022. SC TIVOLI 

d.o.o. 

25.10.2023. 8.038,50 eur 

Nabava sježeg voća i 

povrća 

1/23 Jednostavna 

nabava 

5.019,39 eur 1.3.2023. Voće Pula d.o.o. 1.3.2024 4.887,50 eur 

Nabava krušnih proizv., 

svježih peciva i kolača 

2/23 Jednostavna 

nabava 

24.966,00 eur 1.3.2023. Brionka d.d. 1.3.2024. 26.305,30 eur 

Nabava mliječnih 

proizvoda 

3/23 Jednostavna 

nabava 

8.875,20 eur 1.3.2023. Vindija d.d. 1.3.2024. 9.850,40 eur 

Sredstva za čišćenje 4/23 Jednostavna 

nabava 

2.930,65 eur 15.3.2023. I.VEM d.o.o. 15.3.2024. 3.487,70 eur 

Uredski materijal 5/23 Jednostavna 

nabava 

3.901,91 eur 15.3.2023. I.VEM d.o.o. 15.3.2024. 4.528,70 eur 



Svježe pileće i pureće 

meso 

6/23 Jednostavna 

nabava 

9.689,40 eur 13.3.2023. Vindija d.d. 15.3.2024. 10.624,30 eur 

Svježe meso 7/23 Jednostavna 

nabava 

6.247,50 eur 29.3.2023. Compari 1 obrt 28.3.2024. 6.017,50 eur 

Hrana, piće i drugi srodni 

proizvodi 

8/23 Jednostavna 

nabava 

17.044,45 eur 21.3.2023. Konzum plus 

d.o.o. 

20.03.2024. 16.756,80 eur 

Udžbenici 9/23 Jednostavna 

nabava 

23.687,03 eur 31.7.2023. Udžbenik hr 

d.o.o. 

06.09.2023. 23.687,03 eur 

Pizze i gotova jela 10/23 Jednostavna 

nabava 

13.500,00 eur 03.11.2023. SC Tivoli d.o.o. 02.11.2024. 13.250,00 eur 

Smrznuti proizvodi 11/23 Jednostavna 

nabava 

2.551,25 eur 27.11.2023. Konzum plus 

d.o.o. 

26.11.2024. 2.250,00 eur 

Svježe voće i povrće 1/24 Jednostavna 

nabva 

9.471,55 4.3.2024. Voće Pula d.o.o. 3.3.2025. 8.352,50  

Kruh i pekarski proizvodi 2/24 Jednostavna 

nabava 

6.814,50  11.3.2024. Brioš Tim d.o.o. 10.3.2025. 6.525,70  

Mlijeko i mlječni 

proizvodi 

3/24 Jednostavna 

nabva 

9.717,20  4.3.2024. PI Vindija d.d. 2.3.2025. 9.037,20  

Uredski materijal 4/24 Jednostavna 

nabava 

3.657,01  18.2.2024. I.VEM d.o.o. 18.2.2025. 3.018,90  



Materijal za čišćenje  5/24 Jednostavna 

nabava 

4.564,58  18.3.2024. I.VEM d.o.o. 18.3.2025. 3.972,40  

Svježe meso (junetina) 6/24 Jednostavna 

nabava 

6,242,25 08.04.2024. MIRACOLO 

d.o.o. 

08.04.2025. 6.017,20  

Svježe pileće i pureće 

meso 

7/24 Jednostavna 

nabava 

14.567,42 18.3.2024. PI Vindija d.d. 17.3.2025. 12.384,30  

Salame 8/24 Jednostavna 

nabava 

4.375,25 25.03.2024. PI Vindija d.d. 25.03.2025.  4.018,30  

Razni prehrambeni 

proizvodi 

9/24 Jednostavna 

nabava 

16.199,70 25.03.2024. KONZUM 

PLUS d.o.o. 

25.03.2025. 15.239,30  

Pizze i gotova jela 11/24 Jednostavna 

nabava 

13.628,12 08.11.2024. SC TIVOLI 

d.o.o. 

u tijeku u tijeku 

Smrznuti proizvodi 12/24 Jednostavna 

nabava 

2.733,50 02.12.2024. KONZUM 

PLUS d.o.o. 

u tijeku u tijeku 

Svježe voće i povrće 1/25 Jednostavna 

nabva 

11.639,00 4.3.2025. Voće Pula d.o.o. u tijeku u tijeku 

Kruh i pekarski proizvodi 2/25 Jednostavna 

nabava 

9.881,00  12.3.2025. Brioš Tim d.o.o. u tijeku u tijeku 

Mlijeko i mlječni 

proizvodi 

3/25 Jednostavna 

nabva 

10.328,66  3.3.2025. PI Vindija d.d. u tijeku u tijeku 



Uredski materijal 4/25 Jednostavna 

nabava 

3.055,55  20.3.2025. I.VEM d.o.o. u tijeku u tijeku 

Materijal za čišćenje  5/25 Jednostavna 

nabava 

2.589,05  20.3.2025. I.VEM d.o.o. u tijeku u tijeku 

Razni prehrambeni 

proizvodi 

6/25 Jednostavna 

nabava 

14.968,02 10.4.2025. METRO 

Cash&Carry 

d.o.o. 

u tijeku u tijeku 

Svježe pileće i pureće 

meso  

7/25 Jednostavna 

nabava 

11.427,00 18.03.2025. PI Vindija d.d. u tijeku u tijeku 

Salame 8/25 Jednostavna 

nabava 

4.623,00 19.3.2025. PI Vindija d.d. u tijeku u tijeku 

Svježe meso (junetina) 9/25 Jednostavna 

nabava 

6.975,00 9.4.2025. Miracolo d.o.o.  u tijeku  u tijeku 

 

 

Podaci su ažurirani na dan 05.05.2025. godine. 

            Ravnateljica: Keti Melnjak, dipl.uč.RN, v.r. 


